
ZARZĄDZENIE NR 210/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
Funduszu Pomocy Gminy Dukla na 2025 rok, według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F12FFBB-C975-4AF6-BF07-9F49333F07E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 210/25 

Burmistrza Dukli 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

                                                                PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 684,33 33,02 717,35 

 75095  Pozostała działalność 684,33 33,02 717,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

684,33 33,02 717,35 

   Fundusz Pomocy (pesel) 
684,33 33,02 684,33 

758   Różne rozliczenia 34 344,00 12 633,00 46 977,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34 344,00 
 

12 633,00 46 977,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 344,00 

 
 

12 633,00 46 977,00 

   Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) 34 344,00 

 
12 633,00 46 977,00 

801   Oświata i wychowanie 292,97 0,00 292,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

292,97 0,00 292,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

292,97 0,00 292,97 

   Fundusz Pomocy (materiały edukacyjne 
dla uczniów z Ukrainy) 292,97 0,00 292,97 

Razem 35 321,30 12 666,02 47 987,30 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 684,33 33,02 717,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F12FFBB-C975-4AF6-BF07-9F49333F07E7. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 684,33 33,02 717,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 684,33 33,02 717,35 

   Fundusz Pomocy (pesel) 684,33 33,02 717,35 

801   Oświata i wychowanie 34 636,97 12 633,00 47 269,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

292,97 0,00 292,97 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

292,97 0,00 292,97 

   Fundusz Pomocy (materiały edukacyjne 
dla uczniów z Ukrainy) SP Dukla 292,97 0,00 292,97 

 80195  Pozostała działalność 34 344,00 12 633,00 46 977,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 653,95 2 071,61 7 725,56 

   Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) SP Dukla 4 567,08 1 819,61 6 386,69 

   Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) Przedszkole Gminne w Dukli 1 086,87 252,00 1 338,87 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 072,60 10 052,36 36 124,96 

   Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) SP Dukla 18 822,40 5 450,36 24 272,76 

   Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) Przedszkole Gminne w Dukli 7 250,20 4 602,00 11 852,20 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 528,33 509,03 3 037,36 

   Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) SP Dukla 2 024,40 509,03 2 533,43 

   Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) Przedszkole Gminne w Dukli 503,93 0,00 503,93 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 89,12 0,00 89,12 

   Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) SP Dukla 89,12 0,00 89,12 

Razem 35 321,30 12 666,02  47 987,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F12FFBB-C975-4AF6-BF07-9F49333F07E7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

ZARZĄDZENIA BURMISTRZA DUKLI 

w sprawie zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 

lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

 

1) podstawa prawna stanowiąca konieczność podjęcia uchwały: 

-art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z  

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

2) potrzeba i cel regulacji: 

Z uwagi na fakt, że regulacje prawne wymagają, aby organ burmistrz gminy opracował plan 

finansowy dla rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, na mocy niniejszego zarządzenia 

ustalono – wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego otrzymanych środków. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

 

3) krótkie omówienie dokonanych uzgodnień i zasięgniętych opinii i stanowisk:  

- nie było potrzeby dokonywania uzgodnień i zasięgniętych opinii i stanowisk, 

 

4) konkretne skutki finansowe ustanowienia i funkcjonowania aktu: 

- opracowanie planu finansowego powoduje skutki finansowe w postaci wydatków  na cele, na  

które środki są przeznaczone. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F12FFBB-C975-4AF6-BF07-9F49333F07E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 210/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


